муниципальное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 116

ПРИКАЗ
01.06.2022 г.

О мерах
по предупреждению коррупции

№02-05/1-87

В целях приведения в соответствие со статьей 10 Федерального закона
от 25.12.2008 №273-Ф3 «О противодействии коррупции» (в редакции Федерального
закона от 05.10.2015 № 285-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации в части установления обязанности лиц, замещающих
государственные должности, и иных лиц сообщать о возникновении личной
заинтересованности, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и
принимать меры по предотвращению или урегулированию конфликта интересов»),
Антикоррупционной политики детского сада № 116, а также руководствуясь приказом
Департамента образования Администрации городского округа горд Рыбинск Ярославской
области от 25.05.2022 года № 053-01-09/330 «Об усилении работы в части соблюдения
требований антикоррупционного законодательства»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Антикоррупционную политику муниципального дошкольного
образовательного учреждения детского сада № 116 с приложениями 1,2,3,4,5.
2. Признать утратившим силу приказ от 23.03.2016 года № 02-05/38 «О мерах
по предупреждению коррупции».
3. Контроль исполнения приказа оставляю
4. Приказ вступает в силу с момента подш

Заведующий детским садом № 116 Т.Б. Кораблева